
2019 年 11 月吉日 

お取引先各位 

 

ＪＸ金属環境株式会社 

 

溶融炉（リサイクル E 炉）短期定期修理のご案内 
 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社産廃事業

に対し、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社溶融炉（リサイクル E 炉）につきましては、廃棄物の受入量増加が予想される

年度末の操業トラブルを回避すべく、短期定期修理を実施致します。定修期間や各廃棄物

の受入に関して下記の通りご案内申し上げますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。         

敬具 

記 

 

1. 期間：2019 年 12 月 11 日(水)～2019 年 12 月 24 日(火) 

 

2. 受入：廃石綿、汚泥、ばいじん、燃え殻、ガラス屑、有価物とも通常通り 

（置場状況によっては個別にご相談させて頂く場合がございます） 

 

※ご不明な点ございましたら、下記連絡先もしくは各担当者までお問合せ頂けますよう、

お願い申し上げます。 

  

以上 

 

JX 金属環境株式会社 総務部営業課 

TEL：0294-21-1711 

FAX：0294-23-7129 


